Hogedrukreinigers

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

De E 145.4 is perfect om u te helpen tijdens langdurige reinigingstaken; hij
heeft een duurzame inductiemotor en een indrukwekkende maximale druk
van 145 bar. De reiniger is vakkundig ontworpen met zijn telescopische
handgreep, stevige wielen en lange slang van 9 a 10 meter, waardoor hij
elke keer weer eenvoudig en gemakkelijk reinigt.

De geintegreerde rubberen ophanging helpt het geluid tot een minimum te
beperken - waardoor u minder risico loopt uw buren te storen - terwijl de
eenhandsbediende slanghaspel het langdurig reinigen eenvoudiger maakt.
De reiniger doet wonderen op een groot aantal oppervlakken, van de
zachtere en gevoeligere tot hardere oppervlakken zoals terrassen. Dankzij
de Click&Clean-connectiviteit heeft u toegang tot een groot assortiment
Nilfisk-accessoires die zijn ontworpen om uw schoonmaak naar een hoger
niveau te tillen.

* 145 bar maximale druk

*  Zeer duurzame aluminium pomp en duurzame inductiemotor

» Automatisch start/stop-systeem

« Zachte slang van 9 meter en eenhandig bediende slanghaspel
* Telescopische handgreep met stevige aluminium buizen

. Rubberen ophanging zorgt voor minder geluid De getoonde afbeelding kan afwijken van het gekozen type
* Eenvoudig op te bergen pistool, lans, mondstukken en schuimsproeier aan boord

*  Click&Clean-connectiviteit
* Het X-TRA-model heeft een geintegreerde transportwagen voor nog meer mobiliteit

E 1454

* Inclusief schuimspuit - Gebruik het reinigingsmiddel dat u wenst en maak het op elk moment los van de lans om verspilling te voorkomen

* Reinigingsnaald inbegrepen - Handig gereedschap om de sproeiers gemakkelijk te reinigen in geval van verstoppingen
* Inclusief schuimspuit (450 ml) - Gebruik het reinigingsmiddel dat u wenst en maak het op elk moment los van de lans om verspilling te
voorkomen

® Standaard uitrusting

Minimale £ 145 4.0x. E1454-9P X- E 145.4-9 PA

Standaard toebehoren Artikelnummer | hoeveel- TRA EU TRA EU X-

heid

Slangen en koppelingen

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL 128500654 0 J J

Nozzle hogedrukreiniger

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 ° °
TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE 128500854 0 [ [
Borstel
.——-* Roterende borstel 126411395 0
Toebehoren

©Nilfisk’

TRA EU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Standaard toebehoren

C & C schuim unit

DRAIN AND TUBE 8M
G4 straalbuis kort

NILFISK PATIO ACCESSORY
NILFISK POWER PATIO
Pistoolgreep G4

Rioolset 15meter

® Standaard uitrusting

Standaard toebehoren

Slangen en koppelingen
9 HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL
Nozzle hogedrukreiniger

“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE

Borstel
Roterende borstel

-

Toebehoren

©Nilfisk’

Artikelnummer

128500077

128500461

128500676

128500702

128500955

128500071

6410766

Minimale £ 1454.9X-  E1454-9PX- E 145.4-9 PA
ove TRA EU TRA EU X-TRA EU
0 () () ()
0
0 L] [} 'Y
0 ° °
0
0 ° ° °
0
Minimale E 145.4-9
Artikelnummer hoeveel- = 1#249FAD  POWER X-
heid TRAEU
128500654 0 . .
128501153 0 . .
128500854 0 . .
126411395 0 .

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Minimale E 145.4-9
Standaard toebehoren Artikelnummer hoeveel- 14289 FAD - pOWER X-
heid TRAEU
-
C & C schuim unit 128500077 0 U J
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 U
_—
G4 straalbuis kort 128500676 0 . .
‘ NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 U
‘ NILFISK POWER PATIO 128500955 0 [
K Pistoolgreep G4 128500071 0 . .
O Rioolset 15meter 6410766 0
Model E 145.4-9 X-TRA E 145.4-9 P X-TRA E 145.4-9 PA X-TRA
EU EU EU
Artikelnummer 128471185 128471187 128471189
Kenmerken
Trolley o . ]
Slanghaspel . . °
Aluminium pomp . . °
Opbergmogelijkheid voor lans en pistool o o U
Opbergen van accessoires . . J
Kabelopbergmogelijkheid . . U
Click&Clean sproeierconcept ° . [
Pistool met snelkoppeling en wartel . . °

Flexibele (staalversterkte) slang

Automatische start/stop ° . °
Handgreep met "soft grip" . . °
Telescopische handgreep ° . °
PowerGrip

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Druk regelbaar aan de nozzle

Model
Artikelnummer

Kenmerken

Trolley

Slanghaspel

Aluminium pomp
Opbergmogelijkheid voor lans en pistool
Opbergen van accessoires
Kabelopbergmogelijkheid
Click&Clean sproeierconcept
Pistool met snelkoppeling en wartel
Flexibele (staalversterkte) slang
Automatische start/stop
Handgreep met "soft grip"
Telescopische handgreep
PowerGrip

Druk regelbaar aan de nozzle

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (l/u)
Kabellengte (m)

Slanglengte (m)

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

©Nilfisk’

E 145.4-9 X-TRA E 145.4-9 P X-TRA
EU E

128471185 128471187

E 145.4-9 PAD X-
TRAEU

128471191

E 145.4-9 X-TRA E 145.4-9 P X-TRA
EU EU

Max 145/ max 14.5 Max 145/ max 14.5
2.1 21
230-240/1~/50/ 230-240/1~/50/
9.5 9.5

500/ 420 500/ 420
5 5
9 9
40 40

39.5x34.5x90 39.5x34.5x90
18.6 18.6

E 1454

E 145.4-9 PA X-TRA
E

128471189

E 145.4-9 POWER
X-TRAEU

128471193

E 145.4-9 PA X-TRA
EU

Max 145/ max 14.5
21
230-240/1~/50/
9.5

500/ 420
5
9
40
39.5x 34.5 x 90
18.6

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Technische specificaties

Pompdruk (bar/MPa)

Elektrische aansluitwaarde (kW)
Elektrische aansluitwaarden (V/~/Hz/A)

Watercapaciteit Qmax-Qiec (I/u)
Kabellengte (m)

Slanglengte (m)

Max. watertoevoertemperatuur (°C)
Lengte x breedte x hoogte (cm)

Gewicht (kg)

® Standaard uitrusting, O Aanvullende toebehoren, O Monteerbare toebehoren
Accessoires

Borstel

M C&C autowasborstel

o Car brush head

‘ FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP

Garden brush head

Roterende borstel

Ll
% Multiborstel velg

\ Roterende borstel, kort

Toebehoren

©Nilfisk’

E 145.4-9 PAD X-  E 145.4-9 POWER
TRAEU X-TRAEU

Max 145/ max 14.5 Max 145/ max 14.5
21 2.1
230-240/1~/50/ 230-240/1~/50/
9.5 9.5

500/ 420 500/ 420
5 5
9 9
40 40

39.5x34.5x90 39.5x34.5x90
18.6 18.6

Minimale £ 1454.0x. E1454-9P X- E 145.4-9 PA

Artikelnummer hor?(\e/i%el- TRA EU TRA EU X-TRA EU
6411131 0 ° ® ©
128500463 0 ° ® ©
128500685 0 ° ® ©
128470457 0 ° ® ©
128470458 0 ° ® ©
126411395 0 o ® °
6410762 0 ° ® ©

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Accessoires

-
C & C schuim unit
Chassis sproeilans
DRAIN AND TUBE 8M
-_—

ES POWER FOAM BLASTER - BAYONETA

G4 straalbuis kort

Multi borstel

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK PATIO ACCESSORY

NILFISK POWER PATIO

NILFISK WATER FILTER

Pistoolgreep G4

Rioolset 15meter

Q) @& 1Y

=N
w
Z
L
=y
—
L)

A,

Artikelnummer

128500077

6410763

128500461

128501703

128500676

128470456

128500938

128500702

128500955

128500674

128500071

6410766

E 145.4-9 P X-

E 1454

E 145.4-9 PA
X-TRAEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Minimale
. : E 145.4-9X- E1454-9P X- E 145.4-9 PA
Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- TRA EU TRA EU X-TRA EU
nn
Roofcleaner 128470040 0 o o o
di
w==%= VSB 120 bar groen 6410891 0 o o o
"2
o Wateraanzuigkit 126411387 0 o o o
> Zuigslang 3M 128500673 0 o o o
-
Nozzle hogedrukreiniger
@' C&C autonozzle 6411136 0 o o o
J C&C chassis-sproeier 6411135 0 o o o
“\ C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED) 128501153 0 U U U
TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE 128500854 0 J J U
Slangen en koppelingen
@ HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL 128500654 0 U U J
3
v Terugslagklep Gardena koppeling 106411177 0 o o o
Accessoire kit
© Multi brush kit 128470459 0 o o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Minimale
. : E 145.4-9X- E1454-9P X- E 145.4-9 PA
Accessoires Artikelnummer hor?é/i%el- TRA EU TRA EU X-TRA EU
OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen 128500292 0 o o o
® Standaard uitrusting, © Aanvullende toebehoren, & Monteerbare toebehoren
Minimale E 145.4-9
Accessoires Artikelnummer ~ hoeveel- E ;(%-?-QAQEPL?D POWER X-
heid TRAEU

Borstel

M C&C autowasborstel 6411131 0 o o

o Car brush head 128500463 0 o o

"f FIXED BRUSH SHORT NILFISK SP 128500685 0 o o
Garden brush head 128470457 0 o o
Multiborstel velg 128470458 0 o o

Roterende borstel 126411395 0 . o

.
\ Roterende borstel, kort 6410762 0 o o

Toebehoren

*
C & C schuim unit 128500077 0 . .

Chassis sproeilans 6410763 0 o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers E 1454

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Minimale E 145.4-9
Accessoires Artikelnummer  hoeveel- = ;(‘}.?.QAQEPUAD POWER X-
heid TRAEU
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0 (] o
_—
ES POWER FOAM BLASTER - BAYONETA 128501703 0 o o
G4 straalbuis kort 128500676 0 (] (]
ﬁ——- Multi borstel 128470456 0 ° °

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER 128500938 0 o o

NILFISK PATIO ACCESSORY 128500702 0 o o

‘ NILFISK POWER PATIO 128500955 0 o J

NILFISK WATER FILTER 128500674 0 o o

L U
K Pistoolgreep G4 128500071 0 . .
O Rioolset 15meter 6410766 0 o o

Ly}

Roofcleaner 128470040 0 o o

d
=%~ VSB 120 bar groen 6410891 0 o o

©Nilfisk’

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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Hogedrukreinigers

Duurzame, geluidsarme hogedrukreiniger, perfect voor grotere reinigingstaken

Accessoires

’-
>’ .
Wateraanzuigkit

o Zuigslang 3M

Nozzle hogedrukreiniger

@' C&C autonozzle
J C&C chassis-sproeier

C&C ROUGH NOZZLE (POWERSPEED)

TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE

Slangen en koppelingen

@ HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR MODEL
]

Terugslagklep Gardena koppeling
Accessoire kit

© Multi brush kit

OOOOO O-ring set - consumer HDR modellen

©Nilfisk’

Artikelnummer

126411387

128500673

6411136

6411135

128501153

128500854

128500654

106411177

128470459

128500292

Minimale
hoeveel-
heid

E 145.4-9 PAD
X-TRAEU

E 1454

E 145.4-9
POWER X-
TRAEU

Alle informatie in dit document kan gewijzigd worden zonder kennisgeving vooraf.
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